Министерство образования

Иркутской области

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

27.08.2025 г.      № __35__

Иркутск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

– зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очного отделения на базе основного общего

образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 1 год 10

месяцев по профессии 38.01.02 Продавец согласно списка:

группа № 73

1. Афанасьев Даниил Алексеевич

2. Бердникова Татьяна Николаевна

3. Боброва Полина Дмитриевна

4. Варламова Виктория Александровна

5. Витязева Диана Андреевна

6. Гололобов Руслан Алексеевич

7. Голубчиков Богдан Васильевич

8. Гуманюк Владислав Евгеньевич

9. Егдаева Диана Михайловна

10. Журавлева Анастасия Николаевна

11. Иванова Мария Сергеевна

12. Киселѐв Константин  Алексеевич

13. Косякин Иван Владимирович

14. Левин Сергей Викторович

15. Малетин Михаил Александрович

16. Михальченко Егор Петрович

17. Новоселова Дарья Александровна

18. Орлов Антон Игоревич

19. Осипова Полина Георгиевна

20. Пешкова Валерия Викторовна

21. Родина  Арина Александровна

22. Самбаров Павел Альбертович

23. Соловьева Марина Сергеевна

24. Сысуева Карина Николаевна

25. Худяков Даниил Алексеевич

И.о. директора                                     О.И. Серебренникова